
 

 
 

Decreto nº 029/2018                                                                        De 11 de Janeiro de 2018 

 

“Nomeia Comissão Permanente de Avaliação 

para cálculo do ITBI – Imposto sobre a 

Transmissão de Bens Imóveis e da outras 

providencias 

 

O Prefeito Municipal de Campos Belos de Goiás, no uso de suas atribuições 

legais, previstas no Inciso II do art. 100 da Lei Orgânica do Município de Campos Belos, 

promulgada em 05 de abril de 1990. 

DECRETA: 

Art. 1º - Ficam nomeados os Senhores: (1) Gilene de Sousa Barbosa, Fiscal de 

Tributos; (2) Domingos Ferreira da Silva, Fiscal de Tributos, sob a presidência do 

primeiro, constituírem a Comissão Permanente de Avaliação para cálculo do ITBI – 

Imposto sobre a Transmissão de Bens Imóveis  

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, 11 de 

Janeiro de 2018.    

 

 
 

Carlos Eduardo Pereira Terra 
Prefeito Municipal 

 


